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Mein Lebenslied
                Karl Grell – K o m p o n i s t  • A r r a n g e u r • D i r i g e n t

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Intro
Vojvodina Melodie
Tanzimpressionen
Salut to Stan
Melodie sentimentale
Flüchtige Begegnung
Die Legende vom Dornenvogel
Eine Nordlandfahrt (8-11)
1. Satz: Durch die Heide zum Meer
2. Satz: Wind in den Segeln
3. Satz:Nacht über den Dünen
4. Satz:Ritt an der Küste
Pizzikato Melodie
Der liebe Augustin geht auf Reisen
Die Show beginnt
Rhapsodie in Grinzing
Vogerl aus Wien
Jahrelang
Good by, auf Wiedersehn
Rebecca
Abendmelodie
Wiegenlied für Christoph
Schließe mir die Augen
Vom Dunkel zum Licht

Renate Grell – Klavier (2,7,19,21)
Herbert Seiter – Klavier (5)
Horst Winter – Gesang (17)
Tomislav Nikolić – Harmonika (18)
Friedrich Lessky Chor (22)
Karl Loubé und das Große RWR
Tanz- und Unterhaltungsorchester (4,6)
Großes Wiener Rundfunkorchester
Dirigent: Robert Stolz (5,12), 
Dirigent: Karl Grell (3,8-11,13,15)
Schönbrunner Schrammeln (15)
Radio Symphonie Orchester Wien
Dirigent: Robert Opratko (20)
Gardemusik Wien (14),
Streichorchester der Gardemusik (23)
Dirigent: Hans Schadenbauer
Vienna Conservatory Orchestra (1)
RTV Orchester Novisad (18,21),
Wiener Solistenorchester (2,7,16,17,19)
Dirigent: Karl Grell

total 79.16
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